opere di finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi cat. OS6 alla 
ditta EDILPIETRA DI INGROSSO LUCA con sede legale a Chizzola di Ala (TN) Via Albino 
Zenatti n. 14, C.F. NGRLCU74H19D883L e P.I.V.A. 01803870227, per l’importo presunto 
indicato di Euro 3.850,00.- (tremilaottocentocinquanta/00), compresi oneri della sicurezza. 

Si precisa che una copia del contratto di subappalto, relativo ai lavori di cui sopra, dovrà 

essere consegnata al Direttore Lavori e che una copia dello stesso dovrà essere tenuto a 
disposizione presso il Vostro domicilio nel cantiere dall’inizio dei medesimi lavori.